1.115.856.280, en contra de FELIX INOCENCIO GARCIA identificado con 

la c.c. No. 74.865.797, por las siguientes sumas de dinero contenidas en 

Acta de Conciliación del 10 de febrero de 2021 suscrita ante la Comisaria 

de Familia de Pore: 

1) Por la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS QUINCE MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($4.915.288), correspondientes 

a las cuotas de alimentos desde el mes de febrero a diciembre de 

2021 y de enero a diciembre de 2022. 

2) Por los intereses de mora, desde el mes de febrero a diciembre 2021 y 

de enero a diciembre de 2022, por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA 

Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS ($286.246). 

3) Por el concepto de MUDAS DE ROPA, cuatro (4) completadas, dos del 

15 de agosto y dos del 15 de diciembre de 2021 por una suma de 

cada uno de DOSCIENTOS MIL PESOS ($200.000) para el año 2021 y seis 

MUDAS DE ROPA completas, dos del 15 abril, dos del 15 de agosto y 

dos del 15 de diciembre de 2022, cada una por una suma de 

DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 

($226.278), por lo que la suma total es de DOS MILLONES CIENTO 

CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 

($2.157.668). 

2. Conforme lo dispone el artículo 431 del Código General del Proceso, 

librar orden de pago por el concepto correspondiente a cuota